
 

 

UCHWAŁA NR XI/105/2025 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty dla najemców lokali mieszkalnych, płacących 

jednorazowo ustaloną cenę sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), Rada 

Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 90 % w stosunku do najemców lokali mieszkalnych, którzy złożą 

wniosek o ich wykup w okresie od dnia 5 maja 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. i zobowiążą się dokonać 

jednorazowej zapłaty ustalonej ceny sprzedaży. 

§ 2. W stosunku do najemców lokali mieszkalnych, którzy złożyli wnioski o wykup lokalu mieszkalnego 

przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały i do tego dnia nie nabyli prawa własności tych lokali, 

stosowane będą bonifikaty określone w § 1, w przypadku złożenia przez nich w terminie od dnia 5 maja 2025 r. 

do dnia 30 czerwca 2025 r., na piśmie oświadczenia o rezygnacji z zakupu lokalu z zastosowaniem bonifikat 

obowiązujących w dniu złożenia wniosku o wykup lokalu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1867


		2025-04-08T09:43:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




